
1 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά της Διεύθυνσης       
           Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου». 
 

 Ο Περιφερειακός  Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του  εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-
1997). 

4. Τη με αριθμ.  πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) 
Υπουργική Απόφαση, «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των 
μέχρι σήμερα υπηρετούντων» . 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6.  Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.)  Λέσβου, όπως αυτή διατυπώθηκε με την αριθμ.  14/02-06-2017 
πράξη  του.  

7. Το με αριθμ. πρωτ. 3996/02-06-2017 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Λέσβου, με θέμα: 
«Τοποθέτηση υπεράριθμων εκπαιδευτικών». 

Α ΠΟ ΦΑ ΣΙ ΖΟ Υ ΜΕ  

Α.  Τοποθετούμε οριστικά, ύστερα από αίτησή τους, τους παρακάτω υπεράριθμους 
εκπαιδευτικούς, σε κενές οργανικές θέσεις σχολείων της ίδιας ή όμορης ομάδας, ως ακολούθως: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση:  Ελ. Βενιζέλου 26 
Τ.Κ.– Πόλη:  81100, Μυτιλήνη 
Email:   mail@vaigaiou.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα:  http://vaigaiou.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Χατζησάββα Ταξιαρχούλα  
Τηλέφωνο:  22510-48154 
Fax:   22510-48155 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Μυτιλήνη,  29-06-2017  
Αρ. Πρωτ. : 2889 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
  

 
 

  

ΑΔΑ: Ω2ΠΣ4653ΠΣ-ΞΥΑ



2 

 

Α’  ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΕΜΠΕΛΗ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ03 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  1

Ο
  ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΑΔΥΤΙΝΟΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.04 
1

Ο
  ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

              ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε.  Λέσβου 
2. Αναφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

 (Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Λέσβου) 

   O Περιφερειακός  Διευθυντής  Εκπαίδευσης  
Βορείου  Αιγαίου 

 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 
 

ΑΔΑ: Ω2ΠΣ4653ΠΣ-ΞΥΑ


		2017-06-29T14:31:35+0300
	Athens




